

Grene 30 ApS
Forchammersvej 23 A, 1. tv., 1920 Frederiksberg C

CVR-nr. 19 01 40 02

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020

Peder Grene
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grene 30 ApS
Forchhammersvej 23 A, 1. tv.
1920 Frederiksberg C

Telefon: 86171769

CVR-nr.: 19 01 40 02

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peder Grene

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på DKK 453.879, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 6.736.189.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-13.050	-15.000
1 Personaleomkostninger	-134.874	-75.000
Resultat før finansielle poster	-147.924	-90.000
Andre finansielle indtægter	369.545	180.757
Øvrige finansielle omkostninger	-803.474	-64.311
Resultat før skat	-581.853	26.446
2 Skat af årets resultat	127.974	-5.869
Årets resultat	-453.879	20.577
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.431	105.882
Disponeret fra overført resultat	-562.310	-85.305
Disponeret i alt	-453.879	20.577

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	137.918	9.944
Tilgodehavende selskabsskat	123.969	187.916
Tilgodehavender i alt	<u>261.887</u>	<u>197.860</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.948.450	7.524.248
Værdipapirer i alt	<u>6.948.450</u>	<u>7.524.248</u>
Likvide beholdninger	<u>65.392</u>	<u>1.930</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.275.729</u>	<u>7.724.038</u>
Aktiver i alt	<u>7.275.729</u>	<u>7.724.038</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	6.427.758	6.990.068
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.431	105.882
Egenkapital i alt	6.736.189	7.295.950
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.691	3.519
Gæld til associerede virksomheder	447.671	375.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.420	0
Anden gæld	37.758	49.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.540	428.088
Gældsforpligtelser i alt	539.540	428.088
Passiver i alt	7.275.729	7.724.038

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.874	0
Pensioner	75.000	75.000
	134.874	75.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-127.974	5.869
	-127.974	5.869
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	6.990.068	7.075.373
Årets overførte overskud eller underskud	-562.310	-85.305
	6.427.758	6.990.068
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	105.882	250.000
Udloddet udbytte	-105.882	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	108.431	105.882
	108.431	105.882
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.		